REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM

Numer 3 Date 02.11.2007

“Per
Miratimin e fillimit te punes per subjektet
“SABINA sh.p.k. dhe “DEDI” sh.p.k. per shfrytezim
te materjaleve inerte ne shtratin e lumit Drin,miratuar me vendimet nr. 3 dhe 4 te
dates 16.10.2007 te K.B.U. Drin-Bune”.

Bazuar ne ligjin nr. 8093 dt. 21.03.1996 “Per rezervat ujore”, kreu XI, neni 46,

“Mbrojtja e brigjeve”, si dhe vendimit nr. 9 dt. 30.08.2007 “Per shfrytezimin e zhavoreve
dhe rerave ne zonat me rrezik permbytje”, pika 2 dhe 5 e tij, K.B.U.Drin-Bune

VENDOSI:

1 — Te miratoje fillimin e punimeve per subjektet “Sabina” sh.p.k. dhe “Dedi
sh.p.k., simbas projekteve dhe lejes se miratuar me vendimet nr. 3 dhe 4, dt. 16.10.2007
te K.B.U.-se deri ne evitimin e rrezigeve te permbytjes ne zonat e percaktuara ne
projektet e miratuar.

2 - Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.

PER A.U.B DRIN - BUNE

PER K.B.U. DRIN - BUNE
PERGJEGJESI
T ./

KRYETARI FEG.
;=‘.'_'Jfr.::[,-‘ ‘
FRIITN (797 M.
v r‘-:,: L,h-r { C.r. -;
i Lae & | SRR &gl



